Zolinen Il

Kiekis:

Efektyvumas:

Stilius:

Aludaris:

Receptas sukurtas:
Receptas modifikuotas:

OG:

FG:
ABV:
IBU:
EBC:
IBU/OG:

24 litrai

79 %

Alus su prieskoniais, Zolelémis ar darzovémis
Zydrius

2013-08-18 10:44:29

2013-08-18 20:17:53

1.056

1.015

5.4 %

33

7

0.58 (kartumas ir salyklo skonis subalansuotas)

Fermentuojamos medzZiagos

Pavadinimas

Bazinis salyklas

Abbey malt

Kvietinis salyklas (Sviesus)

Apyniai

Pavadinimas
Smolistyj
Virziai
Smolistyj
Smolistyj

Mielés

Pavadinimas
Safale S-04

Pastabos

j vandenj alaus salinimui metam virZius ir paverdam 10 min.

Paskirtis

Spalva (EBC) Kiekis (kg)
3.0 4,000
7.0 1.000
3.0 0.500
5.500

AA (%) IBU Kiekis (g)

6.0 27.8 50

0.0 0.0 400

6.0 4.1 15

6.0 0.7 15

480

misos virimo pabaigoj virZiai déti taip pat.

Kiekis (%)
72.7

18.2

9.1

Laikas
60

60

15

2

Kiekis (g)
12.0
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